



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Enitek A/S

**Jernholmen 38, 1.
2650 Hvidovre**

CVR nr. 35 82 75 52

Årsrapport for 2015
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. maj 2016
Dirigent

Navn: Henrik Torp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Pengestrømsopgørelse for 2015	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Enitek A/S
Jernholmen 38, 1.
2650 Hvidovre

CVR nr.: 35 82 75 52
Stiftet: 2. april 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Henrik Andersen, Lundehusene 48, 2670 Greve
Henrik Torp, Vibeholms Vænge 8, 2635 Ishøj
Lars Roed-Sørensen, Mandholmen 20, 2650 Hvidovre

Direktion:

Henrik Torp, Vibeholms Vænge 8, 2635 Ishøj

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden sælger ydelser og produkter til optimering af energiforbrug for bygninger.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 200, og et overskud på t.kr. 149 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		2.803.123	3.219
Personaleomkostninger	1	-2.446.604	-2.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-135.200</u>	<u>-128</u>
Driftsresultat		221.319	557
Andre finansielle indtægter		6.833	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-28.117</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		200.035	557
Skat af årets resultat	3	<u>-50.659</u>	<u>-128</u>
Årets resultat		<u>149.376</u>	<u>429</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	0
Overført resultat		<u>119.376</u>	<u>429</u>
I alt disponering		<u>149.376</u>	<u>429</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	384.000	512
Immaterielle anlægsaktiver i alt		384.000	512
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	46.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt		46.800	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	44.937	43
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.937	43
Anlægsaktiver i alt		475.737	555
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		225.182	250
Varebeholdninger i alt		225.182	250
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.283.488	600
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	127.603	71
Tilgodehavende skat		4.290	0
Tilgodehavender i alt		1.415.381	671
Likvide beholdninger		238.340	433
Omsætningsaktiver i alt		1.878.903	1.354
Aktiver i alt		2.354.640	1.909

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overkurs ved emission		31.858	31
Overført resultat		548.160	429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.110.018</u>	<u>960</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		85.866	115
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>85.866</u>	<u>115</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.868	132
Selskabsskat		79.994	171
Anden gæld		597.844	403
Forudbetalinger igangværende arbejder		73.050	128
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.158.756</u>	<u>834</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.158.756</u>	<u>834</u>
Passiver i alt		<u>2.354.640</u>	<u>1.909</u>
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	31.858	0	428.784
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	30.000	119.376
Totalindkomst i alt	0	0	30.000	119.376
Egenkapital 31. december 2015	500.000	31.858	30.000	548.160
Samlet egenkapital 31. december 2015				<u>1.110.018</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Pengestrømsopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Årets resultat		149.376	429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		135.200	128
Regulering af ikke-likvide poster	11	71.943	285
Ændring i driftskapital	12	-304.631	-257
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		51.888	585
Renteindbetalinger		6.833	0
Renteudbetalinger og lignende		-28.117	0
Pengestrømme fra ordinær drift		30.604	585
Betalt selskabsskat		-170.226	0
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		-139.622	585
Køb af materielle anlægsaktiver		-54.000	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet		-1.680	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-55.680	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		1	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		1	0
Ændring i likvider		-195.301	585
Likvide beholdninger, primo		433.641	0
Valutakursreguleringer (likvider), ultimo		0	0
Likvide beholdninger i alt, ultimo	13	238.340	433

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.128.831	2.281
Pensioner	96.879	59
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	220.894	194
Personalemkostninger i alt	2.446.604	2.534
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	4	3
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	128.000	128
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.200	0
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	135.200	128
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.994	170
Regulering af udskudt skat	-29.335	-42
Skat af årets resultat i alt	50.659	128
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	640.000	640
Anskaffelsessum, ultimo	640.000	640
Af-/nedskrivninger, primo	-128.000	0
Årets afskrivninger	-128.000	-128
Af-/nedskrivninger, ultimo	-256.000	-128
Regnskabsmæssig værdi ultimo	384.000	512
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	54.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	54.000	0
Årets afskrivninger	-7.200	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-7.200	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.800	0

Noter

		2014 tkr.
		<u> </u>
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	44.937	42
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>44.937</u>	<u>43</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.937</u>	<u>43</u>
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.105.498	256
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	<u>-1.050.945</u>	<u>-313</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>54.553</u>	<u>-57</u>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	127.603	71
Modtagne forudbetalinger under passiver (nettoforpligtelser)	<u>-73.050</u>	<u>-128</u>
	<u>54.553</u>	<u>-57</u>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:		
		2014 tkr.
		<u> </u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015 omfatter:		
Garantiforpligtelser	<u>45.804</u>	<u>0</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>45.804</u>	<u>0</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement hos selskabets bank har selskabet stillet fordringspant på nominelt tkr. 500.

10 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JHT Enitek Holding ApS, Vibeholms Vænge 8, 2635 Ishøj
 LRS Enitek Holding ApS, Mandholmen 20, 2650 Hvidovre
 HA Enitek Holding ApS, Lundehusene 48, 2670 Greve

Noter

		2014 tkr.
11 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster		
Finansielle indtægter	-6.833	-1
Finansielle omkostninger	28.117	1
Skat af årets resultat	79.994	170
Hensættelser til udskudt skat	-29.335	115
Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt	71.943	285
12 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital		
Varebeholdninger	24.659	-250
Tilgodehavender	-744.937	-670
Kortfristede gældsforpligtigelser	415.647	663
Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	-304.631	-257
13 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	238.340	433
Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	238.340	433